
 

  高洲北小学校「そうだんルーム」では、保護者の方のご相談も受け付けております。 
お子さまのことで気になることがございましたら，どうぞ小さなことでもお話にいらしてくださ

い。担任に希望日をお伝えいただくか，直接そうだんルームにお電話くださっても大丈夫です。 
（カウンセラーが相談中，校内巡回などですぐに応答できない場合もございますので，電話番号が

わかる状態でお電話をいただけると助かります。こちらから折り返しご連絡を差し上げます。） 
いっしょにお子さまの成長を見守り，対応を考えてまいりましょう。 
どうぞよろしくお願いいたします。 
【開室時間】水曜日をのぞく平日 ９：３０～１７：００ 
【電話】０８０－６５９４－９３８４（そうだんルーム） 

０４７－３８１－８３０３  （学校代表） 
※上記以外の時間を希望される場合はご相談ください。 


